
ZARZĄDZENIE NR 100/21 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Lokalnego Programu Rozwoju 
Gospodarczego Gminy Kruszwica na lata 2021 - 2028”. 

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały Nr XI/124/2019 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 
26 września 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kruszwica, 
w związku z art. 5a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest projekt dokumentu pn. „Lokalnego Programu Rozwoju Gospodarczego 
Gminy Kruszwica na lata 2021 – 2028". 

§ 3. Konsultacje prowadzone będą w formie zgłoszenia pisemnych uwag i opinii, przez mieszkańców 
i organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z terenu Gminy Kruszwica do „Lokalnego Programu 
Rozwoju Gospodarczego Gminy Kruszwica na lata 2021 - 2028”. 

§ 4. Okres prowadzenia konsultacji: 15.11.2021 do 20.12.2021 r. 

§ 5. Projekt dokumentu w sprawie „Lokalnego Programu Rozwoju Gospodarczego Gminy Kruszwica na 
lata 2021 - 2028” wraz z formularzem zgłoszenia uwag dotyczących projektu, zostanie zamieszczony 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kruszwica oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Kruszwica, a także przesłany zainteresowanym organizacjom pożytku publicznego. 

§ 6. 3. Nie będą uwzględniane opinie i uwagi: 

1) zgłoszone na formularzach anonimowych; 

2) przekazane na innym niż obowiązujący formularzu; 

3) złożone przed dniem 15.11.2021 r. lub po dniu 20.12.2021 r. 

§ 7. Wyniki konsultacji zostaną upublicznione na stronie internetowej Gminy Kruszwica. 

§ 8. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Kruszwicy, na stronie internetowej Gminy Kruszwica oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kruszwicy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C11F12-8AE2-4A78-B5B0-A0DFFF8B5F4C. Przyjęty Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 100/21 

Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 15.11.2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych projektu „Lokalnego 

Programu Rozwoju Gospodarczego 

Gminy Kruszwica na lata 2021 - 2028” 

 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA UWAG DOTYCZĄCYCH PROJEKTU  

„Lokalnego Programu Rozwoju Gospodarczego Gminy Kruszwica na lata 2021-2028”    

 

1) Podmiot zgłaszający (nazwa organizacji/imię i nazwisko przedstawiciela organizacji, 

siedziba, telefon  

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................  

 

2) Proponowane rozwiązania/uwagi do projektu LPRG 

 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................  

 

 

 

…………………………………………………. 

 data i podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C11F12-8AE2-4A78-B5B0-A0DFFF8B5F4C. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1

